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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
84 сесія       6 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.09.2015   №2211

Про внесення змін до заходів 

Програми будівництва, реконструкції, 

капітальних ремонтів об'єктів соціальної 

сфери, житлового фонду та інших об'єктів 

комунальної власності міста Нова Каховка 

на 2015-2016 роки

З метою розв’язання пріоритетних завдань регіонального розвитку, які сприятимуть підвищенню рівня життя та добробуту населення, забезпеченню фінансування капітального ремонту об’єктів житлового фонду, відповідно до статті 2 Закону України «Про стимулювання розвитку регіонів», статті 91 Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести доповнення до розділу «Благоустрій території» Заходів щодо реалізації міської Програми будівництва, реконструкції, капітальних ремонтів об'єктів соціальної сфери, житлового фонду та інших об'єктів комунальної власності міста Нова Каховка на 2015-2016 роки, затверджених рішенням міської ради від 16.12.2014 №1834 «Про міську Програму будівництва, реконструкції, капітальних ремонтів об'єктів соціальної сфери, житлового фонду та інших об'єктів комунальної власності міста Нова Каховка на 2015-2016 роки», виклавши їх в наступній редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г., постійну комісію з питань розвитку комунальної інфраструктури та містобудування (Найдьонов О.П.) та постійну комісію з питань планування бюджету та фінансів (Шигіда С.В.).

Міський голова 
    
            
                                                         В.І.Коваленко

Додаток 

до рішення 84 сесії

міської ради 6-го скликання

від  15.09.2015 року №2211
ЗАХОДИ

щодо реалізації міської Програми будівництва, реконструкції, капітальних ремонтів об’єктів соціальної сфери, житлового фонду та інших  об’єктів комунальної власності міста Нова Каховка на 2015-2016  роки

	№

з/п
	Найменування об’єкта 
	Місце впровадження


	Виконавець
	Термін виконання
	Джерело фінансування, тис. грн. 
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
	У тому числі:
	

	
	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	Міський бюджет
	Інші джерела
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Благоустрій території

	5.
	Реконструкція майданчика в районі будинку №19 по вул. Першотравнева під встановлення МАФ скульптурної композиції, присвяченої освітянам.
	м. Нова Каховка, вул. Першотравнева    
	Управління містобудуванні та архітектури, КП «Екосервіс» 
	2015 рік
	 200,0
	-
	200,0
	-
	 Покращення стану  місць з масовим перебуванням людей, благоустрій міста, покращення туристичної та інвестиційної привабливості міста.

	
	
	
	
	2016 рік
	100,0
	-
	100,0
	-
	


Секретар міської ради                                                                                                                                                                                                                               О.В.Лук’яненко
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